Wunderschone 3-Zimmer-Wohnung mit Terrasse in
Mariapfarr

Kiche

Objektnummer: 0003001008

Eine Immobilie von Raiffeisen Salzburg



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:

Mobliert:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC:

Terrassen:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Gesamtmiete
Kaltmiete
Betriebskosten:
Heizkosten:

Inr Ansprechpartner

'R
9

Thomas Jesner

Raiffeisen Immobilien Salzburg eGen

SchwarzstralRe 13-15
5020 Salzburg

T +43 662 8886-14226
H +43 5999 35063 162

Gerne stehe ich lhnen fur weitere Informationen oder einen Besichtigungstermin zur

Verfluigung.

Wohnung
Osterreich
5571 Mariapfarr
2014

Teil

82,00 mz

3

1

1

1

C 63,00 kWh/m2*a
WA 0,71
1.170,00 €
1.127,65 €
121,60 €
138,72 €
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Objektbeschreibung

3-Zimmer-Wohnung mit Terrasse in Mariapfarr

Diese wunderschone 3-Zimmer-Wohnung befindet sich im Erdgeschoss eines
Mehrparteienhauses und zeichnet sich durch eine gut durchdachte Raumaufteilung aus. Die
Wohnung verfiigt Uber eine grof3ziigige Wohnkiiche, zwei Schlafzimmer, ein Badezimmer, ein
separates WC sowie einen praktischen Abstellraum.

Besonders die Kiuchenzeile in Hochglanz-Optik wird Sie begeistern.

Ein weiteres Highlight ist die zur Wohnung gehdrende Terrasse, auf der man ungestort
traumhafte Sommertage oder laue Abende mit wunderschénem Ausblick Uber das gesamte
Taurachtal genief3en kann.

Ein praktisches Kellerabteil bietet zusatzliche Staumaéglichkeiten.
Zur Wohnung gehoért auch ein Carportstellplatz.
Nutzung: HAUPTWOHNSITZ

Betriebskosten

Monatlich aktuell ca. EUR 375,-- inkl. HK

Der Ordnung halber verweisen wir auf unsere Funktion als Doppelmakler.
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